
STU
Vstupy z 

MŠVVaŠ
SvF SjF FEI FCHPT FA MTF FIIT UM UVP_nc

Fak., UM, 

UVP_nc
ÚZ ŠDaJ ÚZ Technik

R+CFS bez účel 

STU
Účel STU Nerozd. účel Fond obnovy STU

70 841 685

Program  077  (2019) 59 095 995 10 119 908 4 205 409 9 210 602 9 929 625 3 580 541 7 863 350 3 004 355 753 285 248 311 48 915 386 2 675 572 70 076 2 819 863 3 009 043 99 055 1 417 000 59 005 995

Program 077 rok 2020 70 581 866 10 842 343 4 523 149 9 863 888 10 567 903 3 876 421 8 594 960 3 287 207 813 043 261 768 52 630 682 2 962 048 68 942 3 036 841 3 252 406 7 473 765 1 417 000 70 581 866

Podprogram  07711 - VŠ vzdelávanie  

(2019)
32 334 482 6 025 306 2 447 297 4 539 257 5 200 579 2 619 308 4 941 438 2 179 370 505 529 87 219 28 545 302 0 10 000 1 952 901 1 117 780 708 500 32 334 482

07711 rok 2020 38 219 153 6 555 296 2 656 905 4 935 619 5 668 417 2 851 318 5 373 684 2 362 938 549 924 96 159 31 050 260 0 10 000 2 115 404 1 142 036 3 192 954 708 500 38 219 154

    07711- mzdy (2019) 18 579 883 3 664 810 1 448 190 2 740 159 3 237 284 1 604 665 2 988 408 1 267 592 306 973 62 088 17 320 169 1 121 679 138 035 18 579 883

podiel na mzdách 2019 0,1972 0,0779 0,1475 0,1742 0,0864 0,1608 0,0682 0,0165 0,0033 0,9322 0,0604 0,0074 1,0000

07711 mzdy rok 2020 21 254 862 4 192 439 1 656 689 3 134 665 3 703 362 1 835 691 3 418 654 1 450 089 351 168 71 027 19 813 785 1 283 169 157 908 2 361 652 23 616 514

07711- odvody rok 2020 7 481 711 1 475 739 583 154 1 103 402 1 303 583 646 163 1 203 366 510 431 123 611 25 001 6 974 452 451 676 55 584 831 302 8 313 013

    07711-TaS (2019) 6 272 888 884 757 415 952 695 696 659 712 368 480 749 663 401 346 74 945 130 4 250 681 10 000 379 546 924 161 708 500 6 272 888

v tom účel. z MŠ 59 000 59 000 59 000

v tom štud.špecif.potr. MŠ 31 266 31 266

podiel na TaS 2019 0,1410 0,0663 0,1109 0,1052 0,0587 0,1195 0,0640 0,0119 0,0000 0,6776 0,0016 0,0605 0,1473 0,1129 1,0000

07711 TaS rok 2020 6 289 626 887 118 417 062 697 552 661 472 369 463 751 664 402 417 75 145 130 4 262 023 10 000 380 559 928 544 708 500 6 289 626

Podprogram  07712 - veda a technika 

(2019)
21 734 854 3 848 536 1 610 366 4 261 990 4 422 263 905 851 2 035 887 548 485 248 080 164 238 18 045 696 913 806 2 036 496 30 356 708 500 21 734 854

07712 - výkonové zložky (2019) 3 744 734 1 591 287 4 178 828 4 270 679 905 851 2 010 622 548 485 248 080 164 238 17 662 804 79 506 17 742 310

Účel MŠ - špičkové tímy 152 000 52 000 0 20 000 80 000 0 0 0 0 0 152 000 152 000

Postdoktorandský program 51 802 19 079 63 162 71 584 0 25 265 0 0 0 230 892 30 356 261 248

podiel na 077 12 (2019) 0,1771 0,0741 0,1961 0,2035 0,0417 0,0937 0,0252 0,0114 0,0076 0,8303 0,0420 0,0937 0,0014 0,0326 1,0000

7712    veda rok 2020 21 916 345 3 880 672 1 623 813 4 297 579 4 459 190 913 415 2 052 887 553 065 250 151 165 610 18 196 381 921 437 2 059 417 2 465 759 708 500 24 351 495

Podprogram 07713 - 

rozvojový projekt 2020
1 295 414 1 295 414 1 295 414

Podprogram  07715 - sociálne služby 

(2019)
5 899 552 431 792 211 138 548 221 410 842 136 703 1 027 472 330 740 15 233 3 112 141 2 675 572 60 076 51 763 5 899 552

podiel na 077 15 (2019) 0,0732 0,0358 0,0929 0,0696 0,0232 0,1742 0,0561 0,0026 0,0000 0,5275 0,4535 0,0102 0,0088 1,0000

07715 na rok 2020 6 455 984 406 376 242 431 630 691 440 296 111 688 1 168 388 371 204 12 968 0 3 384 041 2 962 048 58 942 50 953 259 819 6 715 804

0771501 - sociálne štipendiá 730 978 218 963 37 086 95 460 135 693 91 892 66 771 77 566 7 547 730 978 730 978

podiel na 077 15 01 (2019) 0,2995 0,0507 0,1306 0,1856 0,1257 0,0913 0,1061 0,0103 0,0000 1,0000

771501 na rok 2020 550 770 164 982 27 943 71 926 102 241 69 238 50 310 58 444 5 686 0 550 770 550 770

0771502 - motivačné štipendiá [§96a, 

ods.1, písm a)]
1 238 250 105 030 130 981 342 883 204 379 0 262 422 192 555 0 1 238 250 1 238 250

podiel na 077 15 02 (2019) 0,0848 0,1058 0,2769 0,1651 0,0000 0,2119 0,1555 0,0000 0,0000 1,0000

0771502  na rok 2020 1 641 960 139 273 173 685 454 674 271 013 0 347 980 255 334 0 0 1 641 960 1 641 960

0771502 - motivačné štipendiá [§96a, 

ods.1, písm b)]
553 400 107 799 43 071 109 878 70 770 44 811 93 394 60 619 7 686 538 028 15 372 553 400

podiel na 0771502 (2019) 0,1948 0,0778 0,1986 0,1279 0,0810 0,1688 0,1095 0,0139 0,0000 0,9722 0,0278 1,0000

0771502 na rok 2020 524 250 102 121 40 802 104 090 67 042 42 451 88 475 57 426 7 281 0 509 688 14 562 524 250

Podprogram 07715 03 spolu (2019) 3 376 924 0 0 0 0 604 885 0 0 604 885 2 675 572 60 076 0 36 391 0 3 376 924

0771503 spolu rok 2020 3 739 004 681 623 0 0 0 681 623 2 962 048 58 942 0 36 391 259 819 0 3 998 824

0771503   ŠD spolu (2019) 3 280 457 604 885 0 0 604 885 2 675 572 0 0 3 280 457

07715 03 ŠD spolu rok 

2020
3 643 671 681 623 0 0 0 681 623 2 962 048 0 0 0 259 819 0 3 903 491

0771503 - ŠD - mzdy (2019) 1 421 917 279 166 279 166 1 142 752 1 421 917

podiel na mzdách (2019) 0,1963 0,8037 1,0000

mzdy rok 2020 1 729 560 339 565 339 565 1 389 995 192 173 1 921 734

0771503 - ŠD - odvody rok 

2020
608 805 119 527 119 527 489 278 67 646 676 451

0771503 - ŠD - na ubyt. štud.(2019) 449 386 88 032 88 032 361 354 449 386

podiel na ubyt. Štude. (2019) 0,1959 0,8041 1,0000

0771503 na ubyt.študent. 

2020
451 094 88 367 362 727 451 094

0771503- ŠD - na prevádzku (2019) 508 768 99 665 99 665 409 103 508 768

podiel na prevádzku (2019) 0,1959 0,8041

Súhrnná tabuľka o rozpise preddavku dotácie  STU na rok 2020



0771503 na prevádzku rok 

2020
510 368 99 978 410 390 510 368

0771503 - strav. príspevok (2019) 399 871 39 757 39 757 360 114 399 871

podiel na strave (2019) 0,0994 0,9006 1,0000

0771503 strava rok 2020 343 844 34 186 309 658 343 844

0771503 - kultúra,šport 

rok2020
95 333 0 58 942 36 391 95 333

TJ Slávia STU 

Bratislava
13 726 z toho jednotlivci 1790

VŠK FEI STU 

Bratislava
4 962

ZO TŠ, Strojnícka 

fakulta STU 
2 842 z toho jednotlivci 1850

VŠK Strojár 4 141

PK STU Trnava 10 720
36 391

 


